
 UCHWAŁA NR  XXXVIII/262/2021 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 360 t.j.). 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe stanowiące dochody własne Powiatu Gdańskiego 
dla Policji w wysokości 5.000 złotych (pięć tysięcy 00/100 złotych) z przeznaczeniem na nagrody dla 
policjantów Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim za osiągnięcia w służbie w zakresie ścigania 
sprawców czynów kradzieży, niszczenia mienia, naruszenia porządku publicznego, nielegalnego składowania 
odpadów oraz prewencji kryminalnej skutkującej poprawą bezpieczeństwa. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu 
na 2021 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Powiat Gdański z 
Komendantem Powiatowym Policji w Pruszczu Gdańskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: DF542917-2EC2-4C79-A62F-8EB11FABBD14. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu  XXXVIII/262/2021 
Data dokumentu 2021-06-24 
Organ wydający Rada Powiatu Gdańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 
Identyfikator dokumentu DF542917-2EC2-4C79-A62F-8EB11FABBD14 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-108439332 
Numer seryjny 641E640D11DD5FC90F22A874EC011669 
Osoba podpisująca BOGDAN DOMBROWSKI\; STAROSTWO PRUSZCZ GDAŃSKI 
Instytucja STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2021 09:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: DF542917-2EC2-4C79-A62F-8EB11FABBD14. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


